Estado do Rio de Janeiro

IlEgà CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 015/2012. Em, 16 de outubro de 2012.

CONFERE O TÍTULO DE CIDADÃ
CABO-FRIENSE A SRA. FERNANDA
PÓVOAS DOS SANTOS.

\ ^ j r ~

A CÂMARA'.NÍrNÍaPAl'. DH CABO' ERIO,> NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES

RESOLVE:

./n uV-

Art. Io FicaJconcedido a Sra. Fernanda Póvoas dos^Santos, o Título de
Cidadã Cabo-friense, que 1 He será - entregue em Sessão\ Solene da Câmara
Municipal de^Cabo; Frio. r -' -Y/Y l>\

/ A>V------- "S ¥( A \
Art. 2o EstaResolução entra, em vigor na data de sua publicação.;

i.

/jr Ii A •\I^ ;Sala das Sessões, 16 de outubro de 20/
/• i -j

7) \
,U ..
‘AS '

Ãs® j\ I * /y/vT // -/ w • j
S-LUIS GERALDO SIMAS<0E AZEVEDO

Vereador - Autor.

/ "... J\y
v

//.

;
y;

!’YYv7 A
]AaAÀÀ’ A r K'i ! .kY

i
f/)

\lCn:^4 ..- -YVA 7 .7
A t f. \ \ NJ \ i y* / i

Artigo 183 - § 2o do Regimentojntemo.
< II :\ V-\ A -'< /n A

/
/...... V /

/• Xi s. ^ .V\
V

l/v- -. AK-

/ O

./

7

JUSTIFICATIVA:

Curriculum Vitae